АДМИНИСТРАЦИЯ АНТИПИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2025                                         № 24                                               с. Антипино

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края за девять месяцев 2025 года

              В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края Администрация Антипинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края за девять месяцев  2025 года (прилагается).
1. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края за  девять месяцев  2025 года в Антипинский сельский Совет депутатов..
1. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на Интернет – сайте Администрации Антипинского сельсовета Тогульского района. Алтайского края, информационных стендах сёл Антипино, Бураново и Колонково.
1. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио зам.главы
Администрации сельсовета                                                               О.В.Воробьева